iàLf Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(.ámars Muni AfdeP«

REQUERIMENTO N° 437/2010

Aprovado por

Sala das Sessdas

Jocelém Gonçalves de Jesus, Vereador sign

deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o

plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edival

José Petri, o seguinte pedido de providência;

Que seja providenciado junto a Secretaria Municipal de

Infraestrutura a alteração no sentido de via de mão dupla da Rua Costa

Pereira de acesso ao Hospital e Maternidade de Anchieta para sentido de

via de mão única no sentido do centro da Cidade para hospital. Justifica-

se este, por ser uma rua muito estreita e com essa medida tornará mais

rápido o acesso ao hospital.

no

Kiiieta

JoJOCp

P>atl

Plenário Ulisses Guinlarães, 08 depovembro de 2010

er

Jocelém Gonçalves de Jesus

jador

fA*
3

k
Ai

2

ã

É
h-»-

ÍS

Riui Samy Ramos Rosa S N. Portal de Anchieta. Anchieta ES. CEP 29230-000
TeJ:0**2H 3536 0300 - \\'WM\camaraanchieta.com.hr